1.238,46 m² de pavimentação poliédrica e Construção de 01(uma) Praça Pública na Escola
Família Agrícola dos Cocais na Comunidade Quente, zona rural do município de São João do
Arraial – PI, conforme especificações constantes no projeto básico.
Data de abertura e entrega das propostas: 09/03/2026 às 09h00min.
Valor global estimado: R$ 600.592,19 (seiscentos mil, quinhentos e noventa e dois reais e
dezenove centavos).
Tipo de julgamento: Menor Preço
Regime de Execução: Empreitada por Preço Unitário.
Dotação Orçamentária: 20.608.0107.5006 
Fonte de Recursos: 754 - Operação de Crédito 
Natureza da despesa: 44.90.51
N° da Nota de Reserva no SIAFE: